三门峡市城市管理局文件
三城管〔2025〕41号 签发人 ： 徐红梅

办理结果： B

刘光全委员、 李喆委员、 高原委员、 郑惠萍委员、 茹江桦委员：

您们提出的“推动城市精细化管理建设美丽三门峡的建议”

已收悉。首先，衷心感谢您们对我市城市管理工作的高度关注与

宝贵建议。 市城管局始终将城市精细化管理作为提升城市品质、

增进民生福祉的重要抓手，针对提案内容， 我们专题研究、 系统

部署， 现将办理情况答复如下

对市政协八届三次会议第34号提案的答复

：

一、 强化组织领导，夯实精细化管理责任体系

城市精细化管理是提升城市形象、 优化营商环境的关键举

措。 我们以提案办理为契机， 迅速构建“三级责任体系”: 成立

由局主要领导任组长的专项工作领导小组，统筹协调全局资源；

1  -